01/10/2011
02/10/2011
01/10/2011

09/10/2011
09/10/2011
08/10/2011

05/11/2011
05/11/2011
06/11/2011

12/11/2011
12/11/2011
12/11/2011

19/11/2011
20/11/2011
20/11/2011

16.00
10.00
15.30

10.00
10.00
17.00

16.00
15.30
10.00

15.30
17.00
15.30

16.00
10.00
10.00
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FEDERAZIONE ITALIANA TENNISTAVOLO

Comitato Regionale Lombardia

CALENDARIO AGONISTICO STAGIONE 2011/12

CAMPIONATO FEMMINILE DI SERIE C FEMM GIR B

ASD NUOVO TT VIGEVANO
ASD TT SANDONATESE
TENTAL LIBERTAS SS GIOVANNI

ASD TT AQUILE ROSA
ASD TT SANDONATESE
ASD POL. BARBAIANA

ASD NUOVO TT VIGEVANO
GS VILLAGUARDIA ASD
ASD TT AQUILE ROSA

TENTAL LIBERTAS SS GIOVANNI
ASD POL. BARBAIANA
GS VILLAGUARDIA ASD

ASD NUOVO TT VIGEVANO
ASD TT SANDONATESE
ASD TT AQUILE ROSA

Salvo modifiche comunicate successivamente allaemissione dei calendari

1" Giornata

GS VILLAGUARDIA ASD
ASD TT AQUILE ROSA
ASD POL. BARBAIANA

2" Giornata

ASD NUOVO TT VIGEVANO
TENTAL LIBERTAS SS GIOVANNI
GS VILLAGUARDIA ASD

3" Giornata

ASD TT SANDONATESE
TENTAL LIBERTAS SS GIOVANNI
ASD POL. BARBAIANA

4" Giornata

ASD NUOVO TT VIGEVANO
ASD TT SANDONATESE
ASD TT AQUILE ROSA

57 Giornata

ASD POL. BARBAIANA
GS VILLAGUARDIA ASD
TENTAL LIBERTAS SS GIOVANNI

(*) L'incontro si disputa sul campo gara di riserva

w

15.30
10.00
17.00

16.00
15.30
15.30

10.00
15.30
17.00

16.00
10.00
10.00

17.00
15.30
15.30

14/01/2012
15/01/2012
14/01/2012

21/01/2012
21/01/2012
21/01/2012

19/02/2012
18/02/2012
18/02/2012

25/02/2012
26/02/2012
26/02/2012

03/03/2012
03/03/2012
03/03/2012
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DATI DELLE SQUADRE PARTECIPANTI AL CAMPIONATO DI SERIE C FEMM GIR B

3131 ASD NUOVO TT VIGEVANO crabagl@libero.it resp.: Rabaglino Claudio
cell: 347-5886111 sabato ore 16.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: Adidas***
Presso:
campo gara principale: palestra scuole
via De Amicis Vigevano

campo gara di riserva:

270 ASD POL. BARBAIANA angela.bongert@fastwebnet.it resp.: Rondena Enrica
cell: sabato ore 17.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: 02-97272676 Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: Adidas***
Presso:
campo gara principale: palestra scuole medie W. Tobagi

via Cairoli fraz. Barbaiana Lainate

campo gara di riserva:

825 ASD TT SANDONATESE luigi.magnaghi@inwind.it resp.: Magnaghi Luigi
cell: domenica ore 10.00 su 1 tavolo (orario indicativo, I'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: Adidas***
Presso:
campo gara principale: centro sociale

via Parri 10 San Donato Milanese

campo gara di riserva:

2077 GS VILLAGUARDIA ASD gsvillaguardia@libero.it resp.: Perin Maurizio
cell: 333-4251302 sabato ore 15.30 su 2 tavoli (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: Adidas***
Presso:
campo gara principale: palazzetto dello sport

via tevere 30 Villaguardia

campo gara di riserva:

175 ASD TT AQUILE ROSA info@ttaquileazzurre.com resp.: Cuminetti Emanuele
cell: 328-4510021 domenica ore 10.00 su 1 tavolo (orario indicativo, I'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: Adidas***
Presso:
campo gara principale: liceo Carducci
via Beroldo 9 Milano

campo gara di riserva:

632 TENTAL LIBERTAS SS GIOVANNI elena.dunquel@gmail.com resp.: Dunquel Elena
cell: 339-5788350 sabato ore 15.30 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: Adidas***
Presso:
campo gara principale: palestra azzurra Don Milani

via F. Cavallotti Sesto San Giovanni

campo gara di riserva:

PV

Ml

Ml

CoO

Ml

Ml



