

FEDERAZIONE ITALIANA TENNISTAVOLO Comitato Regionale Lombardia CALENDARIO AGONISTICO STAGIONE 2011/12

CAMPIONATO FEMMINILE DI SERIE C FEMM GIR B

1^ Giornata

	01/10/2011	16.00 1 -	4 ASD NUOVO TT VIGEVANO	GS VILLAGUARDIA ASD	0 - 5 15.30	14/01/2012
	02/10/2011	10.00 3 -	2 ASD TT SANDONATESE	ASD TT AQUILE ROSA	3 - 2 10.00	15/01/2012
	01/10/2011	15.30 2 -	3 TENTAL LIBERTAS SS GIOVANNI	ASD POL. BARBAIANA	3 - 2 17.00	14/01/2012
2^ Giornata						
	09/10/2011	10.00 2 -	3 ASD TT AQUILE ROSA	ASD NUOVO TT VIGEVANO	3 - 2 16.00	21/01/2012
	09/10/2011	10.00 2 -	3 ASD TT SANDONATESE	TENTAL LIBERTAS SS GIOVANNI	3 - 2 15.30	21/01/2012
	08/10/2011	17.00 1 -	4 ASD POL. BARBAIANA	GS VILLAGUARDIA ASD	1 - 4 15.30	21/01/2012
3^ Giornata						
	05/11/2011	16.00 1 -	4 ASD NUOVO TT VIGEVANO	ASD TT SANDONATESE	2 - 3 10.00	19/02/2012
	05/11/2011	15.30 5 -	0 GS VILLAGUARDIA ASD	TENTAL LIBERTAS SS GIOVANNI	4 - 1 15.30	18/02/2012
	06/11/2011	10.00 1 -	4 ASD TT AQUILE ROSA	ASD POL. BARBAIANA	4 - 1 17.00	18/02/2012
4^ Giornata						
	12/11/2011	15.30 4 -	1 TENTAL LIBERTAS SS GIOVANNI	ASD NUOVO TT VIGEVANO	5 - 0 16.00	25/02/2012
	12/11/2011	17.00 4 -	1 ASD POL. BARBAIANA	ASD TT SANDONATESE	2 - 3 10.00	26/02/2012
	12/11/2011	15.30 5 -	0 GS VILLAGUARDIA ASD	ASD TT AQUILE ROSA	5 - 0 10.00	26/02/2012
5^ Giornata						
	19/11/2011	16.00 2 -	3 ASD NUOVO TT VIGEVANO	ASD POL. BARBAIANA	1 - 4 17.00	03/03/2012
	20/11/2011	10.00 3 -	2 ASD TT SANDONATESE	GS VILLAGUARDIA ASD	2 - 3 15.30	03/03/2012
	20/11/2011	10.00 1 -	4 ASD TT AQUILE ROSA	TENTAL LIBERTAS SS GIOVANNI	3 - 2 15.30	03/03/2012
	Salvo modifiche comunicate successivamente alla emissione dei calendari (*) L'incontro si disputa sul campo gara di riserva					



FEDERAZIONE ITALIANA TENNISTAVOLO

Comitato Regionale Lombardia
CALENDARIO AGONISTICO STAGIONE 2011/12

PV

MI

MI

CO

MI

MI

DATI DELLE SQUADRE PARTECIPANTI AL CAMPIONATO DI SERIE C FEMM GIR B

3131 ASD NUOVO TT VIGEVANO crabagl@libero.it resp.: Rabaglino Claudio

cell: 347-5886111 sabato ore 16.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)

telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: Adidas***

Presso:

campo gara principale: palestra scuole

via De Amicis Vigevano

campo gara di riserva:

270 ASD POL. BARBAIANA angela.bongert@fastwebnet.it resp.: Rondena Enrica

cell: sabato ore 17.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)

telefono: 02-97272676 Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: Adidas***

Presso:

campo gara principale: palestra scuole medie W. Tobagi

via Cairoli fraz. Barbaiana Lainate

campo gara di riserva:

825 ASD TT SANDONATESE luigi.magnaghi@inwind.it resp.: Magnaghi Luigi

cell: domenica ore 10.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)

telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: Adidas***

Presso:

campo gara principale: centro sociale

via Parri 10 San Donato Milanese

campo gara di riserva:

2077 GS VILLAGUARDIA ASD gsvillaguardia@libero.it resp.: Perin Maurizio

cell: 333-4251302 sabato ore 15.30 su 2 tavoli (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)

telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: Adidas***

Presso:

campo gara principale: palazzetto dello sport

via tevere 30 Villaguardia

campo gara di riserva:

175 ASD TT AQUILE ROSA info@ttaquileazzurre.com resp.: Cuminetti Emanuele

cell: 328-4510021 domenica ore 10.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)

telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: Adidas***

Presso:

campo gara principale: liceo Carducci

via Beroldo 9 Milano

campo gara di riserva:

632 TENTAL LIBERTAS SS GIOVANNI elena.dunquel@gmail.com resp.: Dunquel Elena

cell: 339-5788350 sabato ore 15.30 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)

telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: Adidas***

Presso:

campo gara principale: palestra azzurra Don Milani

via F. Cavallotti Sesto San Giovanni

campo gara di riserva: